
 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby:

Revitalizace veřejného prostoru Florida, Ostrava-Poruba I.etapa

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Vicepráce I Méně-práce - SO 302 VODNÍ PRVKY - výdaje způsobilé - přímé

 

Číslo SO/PS/

/ číslo změny SO/PS:

SO 302 I

Cislo změny stavby:

15

 
 

Objednavatel:

Zhotovitel: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/714, 627 00 Brno

Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba, Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava - Poruba

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 15. 4.2024, číslo smlouvy objednatele: 2024/12/0017

 

Gen.projektant (autorský dohled): Ing. Bc. Roman Fildán

Technický dozor stavebníka (TDS): Ing. Ladislav Čech ml., ČECH—ENGINEERING, a.s., Nádražní 545/16, 702 00 Ostrava

 

  

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1) Zménový rozpočet pro posouzení VÍCEPRACÍ - SO 302 VODNÍ PRVKY -

výdaje způsobilé — přímé 1 x Objednatel

1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

 

Popis a zdůvodnění změny:

 

Popis:

Předmětem této změny je doplnění podkladních betonů pod Okruží dětského hřiště, vodotrysk, bránu mlhoviště a technologickou

šachticí vytahu. Důvodem tohoto doplnění je technologická náročnost kruhových bednění, kdy pro zajištění stálosti a stability bednění

je nutné zavrtání kotvícího systému bednění do pevného podkladu (pokladního betonu).

 

NEMÁ VLIV NA TERMÍN REALIZACE

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Cena navrhovaných Ménéprací

řešeného ZL

Procentuální podíl

Ménéprací ZL k celkové

ceně stavby

Cena navrhovaných Víceprací

řešeného ZL

Procentuální podíl Víceprací ZL k

celkové ceně stavby

Cena Méněprací a Víceprací

řešeného ZL

 

0,00  
0,00% 71.146,91

  
0,10% 71.146,91

 

Rozdíl Ménéprací a Víceprací

řešeného ZL

 

 
 

 

 

 

 

 

71 .146,91

Vyjádření- souhlas se změnou:

. _ souhlasím! _ , . , .

Prolektant. nesouhlasím jmeno Ing. Bc. Roman Flldan datum podp|s

TDS: SOUhIaSIm,/ jméno Ing. Ladislav Čech datum podpis
nesouhlaslm

Zhotovitel: SOUhIaSIm,/ jméno Ing. Tomáš Matušek datum podpis

nesouhlaslm

. _ souhlasím! _ , Ing. Roman Gajdušek _

Objednatel. nesouhlasím jmeno Ing. Miroslav Honus datum podp|s

 

Tento Evidenční list zmény stavbyje podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu zmény stavby je "Přehled dokladů" ve

kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

 

Zména stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

 
  
 

  



 

 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ- VÍCEPRÁCE

002A $0 101 KOMUNIKACE - výdaje způsobilé - přímé na doprovodnou část

 

00845451

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba

25322257

lmos Brno a.s. C225322257

Cena bez DPH 71 .146,91

Cena s DPH CZK 71.146,91

 

  



 

 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

002A $0 101 KOMUNIKACE - výdaje způsobilé - přímé na doprovodnou část

0,8987

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba

lmos Brno a.s.

Kod dilu - Popis

Náklady stavby celkem

Cena celkem [CZK]

71.14e,91

 

  



 

SOUPIS PRACÍ

002A $0 101 KOMUNIKACE - výdaje způsobilé - přímé na doprovodnou část

Ostrava - Poruba

0,8987

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba

 

 

  

 

 

 

 

 

 

    
  

lmos Brno a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.Cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová souslaw

Naklady souplsu celkem 71.146,91

21 \ K ‘27331 3611 Základové desky z betonu tř. C 16/20 m3 13.090‘ 4,950.00 64,795,50 SOD » 80 302

PB kruh hřlšlě ((6 456 45V » 4 954 95V) + (3 653 65V » 3 05‘3 05V) » 9 751‘015 8 49

PB v0001ry5ku112 55‘2 55‘TT 7105‘105‘TT7+125‘1257‘015 2 78

PE vy1ah0va šachla 4 65‘2 35015 164

PBm1h0v1été11‘11‘015 018

1 \ K ‘131251203 Hloubeni 1am zapazenych v homlné třídy težnelnosu I. Skuplny 3 objem do 100 m3 strojně m3 1.640‘ 640.00 1049.60 SOD » so 701

Vy’15h0va’ Šachla 4 652 350 15 164

26 \ K \122251106 P ' a ' ' ' v homme třídy '“ I, skuplny 3 oblem do 5000 m3 strojně m3 11.4501 121,00 1.385,45 SOD » so 101

PB kruh hřlšlě ((6 456 45V » 4 954 95V) + (3 653 65V » 3 05‘3 05V) » 9 751‘015 8 49

PB v0001ry5ku112 55‘2 55‘TT 7105‘105‘TT7+125‘1257‘01 2 78

PBm1h0v1été11‘11‘015 018

44 K 162701105 Vodorovne premisteni do 10000 m výkopku/sypanlny z homlny tř. 1 až 4 m3 13.090 158,40 2.073,46 SOD » so 101

45 K 162701109 Příplatek k vodorovnému premisteni výkopku/sypanlny z hornlny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 13.090 6,60 86,39 SOD » so 101

46 K 167101102 Nakládání výkopku Z homln tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 13.090 33,00 431,97 SOD » $0101

47 K 171201201 Uložení sypanlny na Skládky m3 13.090 7,70 100,79 SOD » 80 101

48 K 171201211 Poplatek za uloženi odpadu ze sypanlny na skládce (skládkovne) 1 22.250 55.00 1,223.75 SOD » so 101

109+7 631 7 22 25
  
 

 



 

 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby:

Revitalizace veřejného prostoru Florida, Ostrava-Poruba I.etapa

Nazev stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Víceprácel Méněpráce - SO 302 VODNÍ PRVKY - výdaje způsobilé - přímé

 

Číslo SO/PS/

/ číslo změny SO/PS:

30 302 I

Číslo změny stavby:

16

 
 

Objednavatel:

Zhotovitel: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/714, 627 00 Brno

Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba, Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava - Poruba

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 15. 4.2024, číslo smlouvy objednatele: 2024/12/0017

 

Gen.projektant (autorský dohled): Ing. Bc. Roman Fildán

Technický dozor stavebníka (TDS): Ing. Ladislav Čech ml., ČECH-ENGINEERING, a.s., Nádražní 545/16, 702 00 Ostrava

 

Přílohy:

výdaje způsobilé - přímé

výdaje způsobilé - přímé

1) Změnový rozpočet pro posouzení VÍCEPRACÍ - SO 302 VODNÍ PRVKY -

2) Změnový rozpočet pro posouzení MÉNĚPRACÍ - SO 302 VODNÍ PRVKY -

  

Počet paré: Příjemce :

Objednatel

TDS

Zhotovitel

Projektant (autorský dozor)

 

Popis a zdůvodnění změny:

 

Popis:

odvětrávacích komínků ajsou odečteny 2 ks impulsních vodoměrů.

Předmětem tohoto změnového listu je posun a úprava 5 kusů vodoměrných šachet na základě Výrobní dokumentace modulárních buněk. Další část změny se týká požadavku investora

na zesílení a přehnutí horního lemu nerezového bazénu fontány. Bazén bude vyvýšen cca 3 cm nad okolní terén, ato z důvodu zamezení splavování nečistot do odtokového žlabu

fontány pro zpětnou recirkulaci. Na základě výrobní dokumentace došlo také k úpravě mlžných trysek mlhoviště. V původní projektové dokumentaci navrženy 3 hlavy s 5 tryskami.

Nově navrženo 5 hlav s l tryskou. Dále došlo k úpravě odvodnění vodotrysku u dětského hřiště. Původní návrh odtoku byl proveden ze 2 plastových vpustí. Nově budou obě vpusti

řešeny z nerezové oceli. Změnový list také řeší upřesnění nesrovnalosti mezi smluvním rozpočtem a zadávací dokumentací, kde chyběl mokroběžný vodoměr, 2 ks nerezových

 

NEMÁ VLIV NA TERMÍN REALIZACE

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL

Procentuální podíl

Méněprací ZL k celkové

ceně stavby

Cena navrhovaných Víceprací

řešeného ZL

Procentuální podíl Víceprací ZL k

celkové ceně stavby

Cena Méněprací a Víceprací

řešeného ZL

 

-47.339,60  
-0,07% 194.622,93

  
0,27% 241 .962,53

 

Rozdíl Méněprací á Víceprací

řešeného ZL

 

 
 

 

 

 

 

147.283,33

Vyjádření- souhlas se změnou:

Projektant: 222253224“ jméno Ing. Bc. Roman Fildán datum podpis

TDS: 222253224“ jméno Ing. Ladislav Čech datum podpis

Zhotovitel: 222253224“ jméno Ing. Tomáš Matušek datum podpis

 
 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavbyje “Přehled dokladů“ ve

kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, ktere zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

 

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

 
 

 

 

   



 

 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ- VÍCEPRÁCE

SO 302 VODNÍ PRVKY - výdaje způsobilé - přímé

 

 

00845451

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba

25322257

lmos Brno a.s. C225322257

Cena bez DPH 194.622,93

Cena s DPH CZK 194.622,93

 

  



 

 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - VÍCEPRÁCE

SO 302 VODNÍ PRVKY - výdaje způsobilé - přímé

0,8987

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba

lmos Brno a.s.

Kód dilu - Popis

Náklady stavby celkem

Cena celkem [CZK]

194.622,93

  



 

 

SOUPIS PRACÍ - VÍCEPRÁCE

SO 302 VODNÍ PRVKY - výdaje způsobilé - přímé

Ostrava - Poruba

0,8987

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba

lmos Brno a.s.

 

  

 

 

 

 

 

 

 

PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.Cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustatm

Naklady souplsu celkem 19452233

K \131251203 Hloubeni |am zapazéných v homlně tridy těžltelnostl I. skuplny 3 objem do 100 m3 strojně m3 4,80 \ 352.00 1,689.60 SOD » so 302

1‘1 ‘1 2‘4 » nove lamy pro přemrstěnr vodoměrné šachty » 4 Kusy 4 80

K \174101101 Zásyp Jam šachet rýh nebo kolem objektů sypanlnou se zhutněním m3 9,60\ 176,00 168960 SOD » so 302

4 MO 5‘0 4‘1 2‘4) » obšyp přěmr'stěhě vodoměrhě šachty » 4 Kušy 3 84

1‘1 ‘1 2‘4 » zašyp puvodnr' lamy vodoměrné šachty » 4 Kušy 4 80

1‘1 ‘1 210 5‘0 4‘1 2‘1 » obšyp upravené vodoměrně šachty u brstěr pro upravu na 2 Kusy vodoměru » 1 Kus O 96

21 \ K \273313611 Základové desky z betonu tř. C 16/20 m3 2,53\ 4.95000 12.52350 SOD » SO 302

2‘(3 75‘1 75‘0 27(05‘0 5‘0 211 253

205‘ K \460070753 Hloubeni nezapažených |am pro ostatni konstrukce ručně v norntně tř 3 m3 4,80 935,00 4,488.00 SOD » SO 101

3 84 » odKop vodoměrne sachty pro premrstěnr » 4 Kusy 3 84

O 96 » odKop vodoměrne sachty u brstěr pro upravu na 2 Kusy vodoměru » 1 Kus O 96

62 \ K \891162211 Montáž závltoveho vodoměru G 1 v Šachtě kus 2,00 264000 528000 SOD » SO 302

Chybělrcr montaž moKroběžny vodoměr p01 č 64 » puvodhr' rozpocet 5 Kušu 1 DO

Dopměhr' moKroběžněho vodoměru u brstěr pol c 64 » pro Každě btstro šamoštatny vodoměr 1 DO

64 \ M \8938vdm1 mokroběžný vodoměr/ra studenou vodu Q3_4m3 {On 2 5) pro montáž do honzonta/nr po/ohy G1” vč šroubem kus 2 00 \ 2 481 60 4 963 20 SOD » SO 302

Chybělrcr mokroběžny' vodoměr pol c 64 » puvodnr rozpočet 5 Kusu 1 DO

Dopměhr' moKroběžněho vodoměru u brstěr pol c 64 » pro Každě btstro šamoštatny vodoměr 1 DO

75 \ K \893811212 Osazení vodoměrné šachty hranaté 2 PP obetonovaně pro Statické zatížení pl do 1„1 m2 hl přes 1,2 do 1,4 m kus 5,00\ 8250,00 4125000 SOD » SO 302

Posun vodoměrhe sachty zmrzlma 1 DO

Posun vodoměrhe sachty toalety 1 DO

Ponun vodoměrně šachty brstra 1 DO

Posun vodoměrhe sachty vyrmatnr' btštro 1 DO

Uprava vodoměrně šachty z duvodu umr'štěnr 2 Kusu vodoměru do vodoměrhe šachty 1 DO

140\ M rec/733 Odvětrávacr kom/nek nerez DN75mm vc" osazení kus 2 00 \ 12 540 00 25 080 00 SOD » SO 302

Chybělrcr odvětravacr KomměK » puvodní rozpočet 2 Kusy 2 DO

N1 \ K \R001 Zesílenl lemu nerez bazénu matenál. výroba. montáž na stavbě m 15,00 33.409.05 CN

vyroba zesr'1eněho1emu z nerez plechu nad terěh 5 cm

N2 \ K \R002 Mlžná tryska z nérézl G6/4" » tryska mlženi vč. šroubení dodávky a montáže kus 5,00\ 528606 26.431 „80 CN

5 Ks něrězova tryska 2 )( vrtanr' hověho otvoru 2 )( mutna 6/4 2 x nerezova Kn/tka 6/4

N3 \ K \R003 Vpust celonerezova' S bočním odtokem DN 50 S nerez mřížkou 100x100 bez zápacnově uzávěry kus 2,00 \ 18.90909 37.818„18 CN  2 Ks vyroba ce1oherezova vpušt 2 )( vypalěnr oKrašně mh'zKy 2 x montaž  
  



 

 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ- MÉNĚPRÁCE

SO 302 VODNÍ PRVKY - výdaje způsobilé - přímé

 

00845451

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba

25322257

lmos Brno a.s. C225322257

Cena bez DPH -47.339,60

Cena s DPH CZK 4733950

 

  



 

 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ . MÉNĚPRÁCE

SO 302 VODNÍ PRVKY - výdaje způsobilé - přímé

0,8987

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba

lmos Brno a.s.

Kód dilu - Popis

Náklady stavby celkem

Cena celkem [CZK]

-47.339,60

  



 

 

SOUPIS PRACÍ- MÉNĚPRÁCE

SO 302 VODNÍ PRVKY - výdaje způsobilé - přímé

Ostrava - Poruba

0,8987

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba

 

lmos Brno a.s.

\ PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.Cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady souplsu celkem 4733950

\ 65 \ M \8938vdm3 lmpu/sm vodoměrna studenou Vodu 3 5 m3/hod pro montáž do honZONIa/Nipo/ohy G1” vč šroubem kus -2 00 8 620 70 »17 241 40 SOD » SC 302

112 M rec/734 m/z'na tryska z mosazi G1/4" - 5 otvoru Vč šroubení a monraz'e kus -3 00 8 679 00 >26 037 00 SOD » SC 302

kus >200 2030,60 4,061.20 SOD » SO 302142 K 721211421 Vpusť podlahová se Svlslým odtokem DN 50/75/110 mřížka nera115x115  
 

 



 

 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby:

doprovodnou část

Revitalizace veřejného prostoru Florida, Ostrava-Poruba I.etapa

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Vicepráce I Méně-práce - 002A SO 101 KOMUNIKACE - výdaje způsobilé - přímé na

 

Číslo SO/PS/

/ číslo změny SO/PS:

101 !

Číslo změny stavby:

17

 
 

Objednavatel:

Zhotovitel: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/714, 627 00 Brno

Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba, Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava - Poruba

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 15. 4.2024, číslo smlouvy objednatele: 2024/12/0017

 

Gen.projektant (autorský dohled): Ing. Bc. Roman Fildán

Technický dozor stavebníka (TDS): Ing. Ladislav Čech ml., ČECH—ENGINEERING, a.s., Nádražní 545/16, 702 00 Ostrava

 

Přílohy:

1) Zménový rozpočet pro posouzení VÍCEPRACÍ - SO 101 KOMUNIKACE -

výdaje způsobilé — přímé na doprovodnou část

1) Zménový rozpočet pro posouzení MÉNĚPRÁCÍ - SC 101 KOMUNIKACE -

výdaje způsobilé — přímé na doprovodnou část

  

Počet paré: Příjemce :

Objednatel

TDS

Zhotovitel

Projektant (autorský dozor)

 

Popis a zdůvodnění změny:

 

Popis:

Předmětem této změny je méněpráce ocelového pozinkovaného roštu. Po provedení demolice stávajícího chodníku kolem ulice Spojů

došlo ke zjištění, že se kořenový systém nachází pod stávajícími konstrukčními vrstvami a není nutné provádět další výkopové práce

pro patky ocelového roštu a zvyšovat riziko poškození kořenového systému. Dojde tedy k odstranění stávajících konstrukčních vrstev

a realizaci chodníku, jako na zbytku délky chodníku.

 

NEMÁ VLIV NA TERMiN REALIZACE

 

Udaje v Kč bez DPH:

 

Cena navrhovaných Ménéprací

řešeného ZL

Procentuální podíl

Ménéprací ZL k celkové

ceně stavby

Cena navrhovaných Víceprací

řešeného ZL

Procentuální podíl Víceprací ZL k

celkové ceně stavby

Cena Ménéprací a Víceprací

řešeného ZL

 

-57.069,59  
-0,08%

 
14.236,54

 
0,02% 71.306,13

 

Rozdíl Ménéprací a Víceprací

řešeného ZL

 

  
 

 

 

 

-42.833,05

Vyjádření- souhlas se změnou:

. _ souhlasím! _ , . , .

PrOjektant. nesouhlasím jmeno Ing. Bc. Roman Flldan datum podp|s

TDS: souhlaS|m'/ jméno Ing. Ladislav Čech datum podpis
nesouhlaslm

Zhotovitel: souhlaS|m,/ jméno Ing. Tomáš Matušek datum podpis

nesouhlaslm

. _ souhlasím! _ , Ing. Roman Gajdušek _

Objednatel. nesouhlasím jmeno Ing. Miroslav Honus datum podp|s 
 

Tento Evidenční list zmény stavbyje podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu zmény stavby je "Přehled dokladů" ve

kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

 

Zména stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

 
 

 

  



 

 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ- VÍCEPRÁCE

002A $0 101 KOMUNIKACE - výdaje způsobilé - přímé na doprovodnou část

 

00845451

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba

25322257

lmos Brno a.s. C225322257

Cena bez DPH 14.236,54

Cena s DPH CZK 14.236,54

 

  



 

 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - VCP

002A $0 101 KOMUNIKACE - výdaje způsobilé - přímé na doprovodnou část

0,8987

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba

lmos Brno a.s.

Kod dilu - Popis

Náklady stavby celkem

Cena celkem [CZK]

14.236,54

 

  



 

 

SOUPIS PRACÍ - VCP

002A 80 101 KOMUNIKACE - výdaje způsobilé - přímé na doprovodnou část

Ostrava - Poruba

0.8987

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

lmos Brno a.s.

\ PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.Cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová souslaw

Naklady souplsu celkem 14.236.54

26 \ K 1122251106 Odkopávky a prokopávky nezapažene v homme tridy ležllelnosll |, skuplny 3 objem do 5000 m3 strolne' m3 1.400 121,00 169.40 SOD » so 101

9 3‘0 15 1 4

44 K 162701105 Vodorovné premisteni do 10000 m výkopku/sypanlny z homlny tř. 1 až 4 m3 1.400 158.40 221.70 SOD » so 101

45 K 162701109 Příplatek kvodorovnemu premisteni výkopku/sypamnyz hormnylr. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 1.400 6.60 9.24 SOD » 80 101

46 K 167101102 Nakládání výkopku Z hOmIn tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 1.400 33.00 46.20 SOD » 30101

47 K 171201201 Uloženisypanlny na skládky m3 1.400 7.70 10.78 SOD »so 101

48 K 171201211 Poplatek za uloženi odpadu ze sypamny na skládce (skládkovne) ( 2.380 55,00 130.90

1 4‘1 7 2 38

51 K 181951102 Úprava plánev homme tr. 1 až 4 se zhutněním m2 9.300 14,30 132.99 SOD » $0101

52 K 213111121 Slablllzace základové Spáry zřízením vrstvy z geomřiže tuhé m2 9.300 16,50 153.45 SOD » SC 101

9 3 9 3

53 1 M 169321052 fro/056' monolit/oka geomříž Z PF » oka 40/40mm ll uzlu 4 1mm 1772 11 160 107 80 1 203 05 SOD » 50 101

9 3‘1 2 11 16

54 \ K \213141112 Zřízení vrstvy z geolextIlIe v rowne nebo ve sklonu do 1:5 Š do 6 m m2 18.6001 16.50 306.90 SOD » $0101

9 3‘2 18 6

57 \ M 169311086 geotextilie nerkana separační ochmnna fl/trační drenážní FP 1000g/m2 m2 22 320 \ 80 85 1 804 57 SOD » 50 101

9 3‘21 2 22 32

79 1 K 1564811111 Podklad ze šterkodrlě ŠD plochy přes 100 m2 0 50 mm m2 9.3001 70.29 653.70 SOD » so 101

9 3 9 3

861 K 1564851111 Podklad ze šterkodrlě ŠD u 150 mm m2 9.3001 139.15 1,294.10 SOD » so 101

9 3

1111 M 159200: 1BETONOVA' DLAZBA 200/200mm 1/ 60mm - ŠEDÁ TRYSKANÁ WMY'VANA m2 9 770 1 386 54 3 776 50 SOD » 50101

9 3‘1 05 9 77

1311 K 1916231213 Osazeni ' ' obrubniku ' .„ stojatého s boční operou do lože z betonu prostého m 5.0001 402.60 2,013.00 SOD » so 101

5 5

1331 M 158380001 \kra/nlk kamenný žulový slin/ční130x200x300-800mm m 5 250 1 440 00 2 310 00 SOD » SO 101

‘1 5 25  
   



 

 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ- MÉNĚPRÁCE

002A $0 101 KOMUNIKACE - výdaje způsobilé - přímé na doprovodnou část

 

00845451

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba

25322257

lmos Brno a.s. C225322257

Cena bez DPH -57.069,59

Cena s DPH CZK -57.069,59

 

  



 

 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - MNP

002A $0 101 KOMUNIKACE - výdaje způsobilé - přímé na doprovodnou část

0,8987

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba

lmos Brno a.s.

Kod dilu - Popis

Náklady stavby celkem

Cena celkem [CZK]

-57.069,59

 

  



 

SOUPIS PRACÍ- MNP

002A $0 101 KOMUNIKACE - výdaje způsobilé - přímé na doprovodnou část

Ostrava - Poruba

0,8987

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba

lmos Brno a.s.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.Cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustaw

Naklady souplsu celkem _57_059_59

27 \ K \131111332 Vrtánilamek pro plotove sloupky D přes 100 do 200 mm ručne s motorovým vrtákem m »3.000\ 77,77 233.31 SOD » so 101

Rošt 10‘ O 3 3

65 \ K \338171114 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2.00 m do zemního vrutu kus >10.000\ 92,18 432180 SOD » $0 101

Rošt 10 10

71 \ K \275322611 Základové patky ze ŽB se zvýšeným nároky na prostredi tř. C 30/37 m3 0094 \ 445500 418.77 SOD » 80 101

R0é110‘TT‘O1‘O1‘O 3 O 094

74 \ K \460080202 Zřízení zabudovaného bednění základových konstrukci m2 »1.885\ 165,00 4311.03 SOD » 80 101

Rošt 10‘TT‘O 2‘0 3 1885

75 \ M \28677739 trubka Kana/1zac‘ni PVC DN 200x5000mm SN4 m 3 000 \ 198 00 -594 00 SOD » SO 707

Rošt 100 3 3

703\ M \5923334R BETONOVA DLAŽBA ZOO/200771771 t/ 40mm - ŠEDÁ TRYSKANÁ VYMÝl/ANA m2 »9 765 \ 7299 43 >12 688 93 SOD » 50 707

R0é193‘1 05 9765

113 M R76701 oce/ove pozmkovane' rošty H 50mm » dodan/‘a montáž m2 »9 300 3 300 00 »30 690 00 SOD » 50 707

114 M R76702 oce/ove pozmkovane' profily )( obrubam a roštu - dodan/‘a montáž kg -65 950 165 00 -70 881 75 SOD » SO 707

RoŠt5*(9 42+3 771 65 95

1491 K 1953951111 \Kotvy chemlckým tmelem M 3 hl 80 mm do betonu. ŽB nebo kamene s vyvrtánim otvoru kus 40.000 33,00 »33000 SOD » so 101

Kotvení roštu 10 10     



 

 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby:

nepřímé na doprovodnou část

Revitalizace veřejného prostoru Florida, Ostrava-Poruba I.etapa

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Vicepráce I Méně-práce - 000 Vedlejší rozpočtové náklady - výdaje způsobilé,

Číslo SO/PS/

/ číslo změny SO/PS:

VRN !

 

Číslo změny stavby:

18

 
 

Zhotovitel: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/714, 627 00 Brno

Objednavatel: Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba, Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava - Poruba

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 15. 4.2024, číslo smlouvy objednatele: 2024/12/0017

 

Gen.projektant (autorský dohled): Ing. Bc. Roman Fildán

Technický dozor stavebníka (TDS): Ing. Ladislav Čech ml., ČECH—ENGINEERING, a.s., Nádražní 545/16, 702 00 Ostrava

 

Přílohy:

1) Změnový rozpočet pro posouzení VÍCEPRACÍ - Vedlejší rozpočtové

náklady - výdaje způsobilé, nepřímé na doprovodnou část

Počet paré:

  

Příjemce :

Objednatel

TDS

Zhotovitel

Projektant (autorský dozor)

 

Popis a zdůvodnění změny:

 

Popis:

Předmětem této změny jsou víceprace na přechodném dopravním značení, kdy pro realizaci rekonstrukce chodníku kolém ulice Spojů

je nutné posunout staveníštní oplocení mimo obvod stavby. Z tohoto důvodu je potřeba změnit řazení přilehlých parkovacích míst z

příčného na podélné. Požadavkem Policie ČR a Odboru dopravy byla realizace vodorovného dopravního značení (žluta nalepovací

paska), retlektujícího tuto změnu řazení.

 

NEMÁ VLIV NA TERMÍN REALIZACE

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL

Procentuální podíl

Méněprací ZL k celkové

ceně stavby

řešeného ZL

Cena navrhovaných Víceprací Procentuální podíl Víceprací ZL k

celkové ceně stavby

Cena Méněprací a Víceprací

řešeného ZL

     
 

 

 
 

 

 

 

 

0,00 0,00% 15.454,55 0,02% 15.454,55

Rozdíl Méněprací a Víceprací

řešeného ZL

15.454,55

Vyjádření- souhlas se změnou:

. _ souhlasím! _ , . , .

PrOjektant. nesouhlasím jmeno Ing. Bc. Roman Flldan datum podp|s

TDS: SOUhIaSIm,/ jméno Ing. Ladislav Čech datum podpis
nesouhlaslm

Zhotovitel: SOUhIaSIm,/ jméno Ing. Tomáš Matušek datum podpis

nesouhlaslm

. _ souhlasím! _ , Ing. Roman Gajdušek _

Objednatel. nesouhlasím jmeno Ing. Miroslav Honus datum podp|s 
 

Tento Evidenční list změny stavbyje podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve

kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

 

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

 
 

 

  



 

 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ- VÍCEPRÁCE

002A $0 101 KOMUNIKACE - výdaje způsobilé - přímé na doprovodnou část

 

00845451

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba

25322257

lmos Brno a.s. C225322257

Cena bez DPH 15.454,55

Cena s DPH CZK 15.454,55

 

  



 

 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - VCP

002A $0 101 KOMUNIKACE - výdaje způsobilé - přímé na doprovodnou část

0,8987

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba

lmos Brno a.s.

Kod dilu - Popis

Náklady stavby celkem

Cena celkem [CZK]

15.454,55

 

  



 

 

SOUPIS PRACÍ - VCP

002A $0 101 KOMUNIKACE - výdaje způsobilé - přímé na doprovodnou část

Ostrava - Poruba

0,8987

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba

 

lmos Brno a.s.

\ PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.Cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová souslaw

Naklady souplsu celkem 15_454_55

I N1 \ K ‘R001 RealIZaCe a následné Odstranění PDZ podélného parkování ul. Spojú - Žlutá páska kpl 1.000 15.45455 15.45455 CN

 
  



 

 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby:

přímé na doprovodnou část  

. . „ . , . Číslo SO/PS/

ReVItaIIzace verejneho prostoru Florida, Ostrava-Poruba I.etapa

/ číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Víceprácel Méněpráce - so 701 OBJEKTY POZEMNÍCH STAVEB-výdaje způsobilé- 30 701 I 2

Číslo změny stavby:

19

 
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 15. 4.2024, číslo smlouvy objednatele: 2024/12/0017

Objednavatel: Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba, Klimkovicka 55/28, 708 56 Ostrava - Poruba

Zhotovitel: IMOS Brno, a.s., Olomoucka 704/714, 627 00 Brno 
 

Gen.projektant (autorský dohled): Ing. Bc. Roman Fildan

Technický dozor stavebníka (TDS): Ing. Ladislav Čech ml., ČECH-ENGINEERING, a.s., Nádražní 545/16, 702 00 Ostrava

 

1) Změnový rozpočet pro posouzení VÍCEPRACÍ - SO 701 OBJEKTY

POZEMNÍCH STAVEB-výdaje způsobilé-přímé na doprovodnou část

2) Změnový rozpočet pro posouzení MÉNĚPRACÍ - SO 701 OBJEKTY

  

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1 x Objednatel

POZEMNÍCH STAVEB-výdaje způsobilé-přímé na doprovodnou část 1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

 

Popis a zdůvodnění změny:
 

Popis:

prvním patře byl opatřen o skleněnou stříšku, tak aby do vytahu nepršelo. Na kabině vytahu je také doplněn držák pro budoucí kameru.

zatékaní vody do prostoru šachty a také zlepšení celkového designu vytahu.

Předmětem tohoto změnového listu je doplnění a úpravy technologií dle požadavků a připomínek dodavatele vytahu pro zajištění správného fungovaní, životnosti a take dodržení

příslušných vyhlášek a norem. Konkrétně se jedná o ohřev agregátu ve strojovně a vytápění kabiny vytahu. Strojovna výtahu byla doplněna o odvětrávací komínky pro zajištění

cirkulace vzduchu a došlo také k úpravě rozměrů vstupního poklopu. Vstup do vytahu v přízemí byl doplněn o čistící rošt pro zamezení zanášení nečistot do kabiny. Vstup do kabiny v

Další částí této změny je drobná uprava rohů skleněné fasády a spodní krycí nerezové plechy výtahové šachty. Ty budou doplněny rohovymi krycími plechy z hliníku pro zamezení

 

NEMÁ VLIV NA TERMÍN REALIZACE

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

     
 

 

  
 

 

 

 

 
 

 

Cena navrhovaných Meněprací [Procentualni pOdII , Cena navrhovaných Víceprací Procentuální podíl Víceprací ZL k Cena Méněprací a Víceprací

„ „ , Menepram ZL k celkove „ „ , , „ „ „ ,
reseneho ZL „ reseneho ZL celkove cene stavby reseneho ZL

cene stavby

-6.736,00 -0,01% 219.982,27 0,31% 226.718,27

Rozdíl Měněprací a Víceprací

řešeného ZL

213.246,27

Vyjádření- souhlas se změnou:

. _ souhlasím / _ , . , .

Pr0jektant. nesouhlasím jmeno Ing. Bc. Roman FIldan datum podpls

_ souhlasim / _ , . „ .

TDS. nesouhlasím jmeno Ing. Ladislav Cech datum podpls

. _ souhlasím / _ , , „ „ .

Zhotowtel. nesouhlasím jmeno Ing. Tomas Matusek datum podpis

. _ souhlasím/ _ , Ing. Roman Gajdušek _

Objednatel. nesouhlasím jmeno Ing. Miroslav Honus datum podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavbyje “Přehled dokladů“ ve

kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, ktere zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:  
 

 

 

   



 

 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ- VÍCEPRÁCE

SO 701 OBJEKTY POZEMNÍCH STAVEB-výdaje způsobilé-přímé na doprovodnou část

00845451

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba

25322257

lmos Brno a.s. C225322257

Cena bez DPH 219.982,27

 

 

Cena s DPH v CZK 219.982,27

 

  



 

 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - VÍCEPRÁCE

SO 701 OBJEKTY POZEMNÍCH STAVEB-výdaje způsobilé-přímé na doprovodnou část

0,8987

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba

lmos Brno a.s.

Kód dilu - Popis

Náklady stavby celkem

Cena celkem [CZK]

219.982,27

  



 

 

SOUPIS PRACÍ - VÍCEPRÁCE

SO 701 OBJEKTY POZEMNÍCH STAVEB-výdaje způsobilé-přímé na doprovodnou část

Ostrava - Poruba

0,8987

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba

lmos Brno a.s.

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PČ Typ Popis MJ Množství J.Cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustaw

Náklady soupisu celkem 21933227

í40\ M rec/733 Odvětrávac: kom/nek nerez DN75mm Vč osazení kus 2 00 \ 12 540 00 25 080 00 SOD » 80 302

odvelranl vy'táhove Šachty

N1 \ K \R001 Ohrévv agregátu vc. termostatu kpl 1,00\ 4.420,45 4,420.45 CN

vyhfwánl vy'táhove Šachty

N2 \ K \R002 Ohřev Šachty 2 topnyml konvektory VČ. kabeláže. [Ištění a montáže kpl 1,00\ 21.477,27 21 .47727 CN

vyhfwánl vy'táhove Šachty

N3 \ K \R003 Skleněná stříška 2000 x 1300 x » 6,2 mm sklo kalené bezpečnostní broušené hrany zavěšené na nerezovém kování ka 1 ,00 \ 5625000 5625000 CN

dodání včetně montáže

N4 \ K \R004 Nerezový komínek odvětrání výtahové Šachty kpl 1,00 14,647,713 14.647‘73 CN

dodání včetně montáže

N5 \ K \R005 Držák pro kameru na výtahu kpl 1,00 650000 650000 CN

dodání včetně montáže

N6 \ K \ROOG ÍÉZZÉŠÍŠĚŠŠQŠOIZ ocel »zInkovana 1500 x 1000 mm vCIStICI prohluan hl. 100 mm„ norm obvodovy lem z pozlnk. kus 1_00\ 29159ng 2915909 CN

dodání

N7 \ K \R007 Montáž ocelového pororoŠtu PR>33I11>3012 » 1500 X 1000 mm kus 1,00\ 1145455 11.45455 Dle Indlvlduální kálkulácé

montáž : 3 oelnlcl )( 8 hodmy x 420 Karma

N8\ K \R008 Hllnikové rohové krycí plechy kpl 1,00\ 2222727 2222727 CN

dodání včetně montáže

N9 \ K \R009 Poklop ATYP océlový1000 X1000 mm tř. B125 vodotěsný vč. rámu kus 1 ,00 \ 13.78409 13.78409 CN

dodání

N10\ K \R010 Montáž ocelového poklopu 1000 x1000 mm kus 1,00 3818.18 Dle Indlvlduální kálkulácé

montáž : 2 oelnlk x 4 hodmy x 420 Kémod

N11\ K \RO11 Krycí Izolační nerezový plech paty výtahové šachty kpl 1,oo\ 11,163,64 11.163‘64 CN

dodání včetně montáže   
 

 
 



 

 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ- MÉNĚPRÁCE

SO 701 OBJEKTY POZEMNÍCH STAVEB-výdaje způsobilé-přímé na doprovodnou část

00845451

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba

25322257

lmos Brno a.s. C225322257

Cena bez DPH -6.736,00

 

Cena s DPH v CZK -G.736,00

 

  



 

 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ . MÉNĚPRÁCE

SO 701 OBJEKTY POZEMNÍCH STAVEB-výdaje způsobilé-přímé na doprovodnou část

0,8987

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba

lmos Brno a.s.

Kód dilu - Popis

Náklady stavby celkem

Cena celkem [CZK]

-6.736,00

  



 

 

 SOUPIS PRACÍ- MÉNĚPRÁCE

SO 701 OBJEKTY POZEMNÍCH STAVEB-výdaje způsobilé-přímé na doprovodnou část

Ostrava - Poruba

0,8987

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba

lmos Brno a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.Cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -6.736,00

33‘ K ‘411321616 Stropy deskové ze ŽB tr. C 30137 m3 0.158‘ 7.00000 4,106.00 SOD »SO 701

0 9‘0 9‘0 3 0 243

314030303 70 085

38 \ K ‘411361821 Výztuž stropů betonářskou oceli 10 505 t 0.001 30 000 00 -30.00 SOD » SO 701

*O 9‘0 9 : O 81 (dm 3 200mm oboustranné obousměrně (0 6165 kg/m) 10% přesahy)

40 \ K ‘894812351 R Revlzni a Člsticí Šachta 2 PP DN 600 poklop betonový pro třídu Zatížení A15 s betonovým prstencem kus >1 .000‘ 5.600,00 5500.00 SOD » SO 701

  

 



 

 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

. . V . . . Číslo sO/Ps/

ReV|taI|zace verejneho prostoru Florida, Ostrava-Poruba |.etapa

Íčislo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 20

Vicepráce/ Méněpráce - so 101 KOMUNIKACE - SADOVÉ ÚPRAVY výdaje SO 101 I 2

 způsobilé - přímé  
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 15. 4.2024, číslo smlouvy objednatele: 2024/12/0017

Objednavatel: Statutární město Ostrava 7 městský obvod Poruba, Klimkovicka 55/28, 708 56 Ostrava 7 Poruba

Zhotovitel: IMOS Brno, a.s., Olomoucka 704/714, 627 00 Brno

 

Gen.projektant (autorsky dohled): Ing. Bc. Roman Fildan

Technický dozor stavebníka (TDS): Ing. Ladislav Čech ml., CECHENGINEERING, a.s., Nadražní 545/16, 702 00 Ostrava

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1) Změnový rozpočet pro posouzení VÍCEPRACÍ 7 $0 101 KOMUNIKACE 7

SADOVÉ ÚPRAVY výdaje způsobilé 7 přímé 1 x Objednatel

2) Změnový rozpočet pro posouzení VÍCEPRACÍ , 57LETA UDRŽOVACÍ

PÉČE 7 výdaje nezpůsobilé 7 nepřímé 1 x TDS

3) Změnový rozpočet pro posouzení MÉNĚPRACÍ 7 80 101

KOMUNIKACE 7 SADOVÉ ÚPRAVY výdaje Způsobilé 7 přímé 1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)  
 

Popis a zdůvodnění změny:

Popis:

Předmětem této změny je celková revize travnatých ploch. Konkrétně se jedná o změnu na hlavní parkové ploše uvnitř okruží ocelové

konstrukce, obnova původních parkových ploch a také provedení opatření pro zajištění růstu travin v těch částech parku, kde z důvodu

problematických stinných míst traviny historicky nerostly.

 

Zadávací dokumentací navržený štěrkový trávník bude v hlavní středové ploše nahrazen parkovými travními koberci. Jedná se ()

plochu 2381 m2. Hlavním důvodem je změna užívání této plochy, která byla původně navržena pro účely konání festivalu Cirkulum,

který potřebuje zpevněnou štěrkovou plochu pro objekty festivalu (stany). Vzhledem k tomu, že tento účel již není aktuální, po

konzultaci s dodavatelem sadových úprav a zahradní architektkou došlo tedy k přeprojektování původního návrhu ato tak, že bude

využita původně navržená kostra trávníku (štěrkodrti' tl. 200 mm + štěrkodrt" 200 mm včetně vmíseného štěrkopísku a substrátu), ale

místo travního výsevu, dojde k pokládce travních koberců na promísený substrát se štěrkopískem. Vzhledem k tomu, že původní

štěrkový trávník byl navržen v ploše o rozloze 1400 m2, bude uvedené doplněno i na zbývající část středové plochy.

Další části této změny je obnova 3.015 m2 parkových trávníků:

1. po výstavbě. Jedná se především o obnovu trávníků kolem chodníků a dalších realizovaných ploch a konstrukcí.

2. v původních plochách pod stromy v parku. Po důkladném zkoumání pasportu uzemí pořízeného před zahájením výstavby, byla

identifikována místa, kde travnaté plochy nerostly z důvodu hustého větvení korun stromů a celkovému nerovnoměrnému rozmístění

stromů v těchto plochách.

V zadávací dokumentaci u předmětných ploch s obnovou trávníků počítáno nebylo s tím, že v těchto plochách zůstane po výstavbě

stávající trávník. Uvedené však neodpovídá realitě, nebot—' plochy byly stavbou reálně dotčeny či se jedná o plochy, kde travnatý

porost historicky nerostl již před stavbou, jak bylo identifikováno z pasportu uzemí pořízeného před zahájením stavby (závěry byly

odsouhlaseny Odborem technických služeb a zelené).

Ve spolupráci s dodavatelem sadových úprav a zahradní architektkou pak byla navržena rovněž další opatření pro zajištění správného

růstu trávníku v předmětných plochách, a to jak při realizaci, tak poté v rámci následné péče (počet kosení, zalévání, druh a počet

hnojení). Zároveň po konzultaci zástupců ÚMOb Poruba s přizvaným arboristou byly již v předchozím období technickými službami

investora provedeny prořezy korun stromů pro prosvětlení těchto lokalit.

Poslední část tohoto změnového listu řeší upravu části plochy ve středovém kruhu pod stávajícími habry. V této ploše bude roztažen

substrát v tloušťce vrstvy 50 mm, tak aby nedošlo k zadušení kořenových systémů stromů. Substrát bude zároveň doplněn příměsí

hnojiv. V celé ploše pak bude roztažena mulčovací kůra.

Celková časová náročnost těchto víceprací je 7 dní. Z důvodu zvýšené náročnosti přípravy a především kladení travních koberců

(2.381 m2) ve středové ploše, kdy bude nutné koberce zařezávat kolem celého kruhu CB krytu, kolem okruží dětského hřiště,

vodotrysku a také všech prvků, které jsou v této ploše umístěny (2 dny). Došlo také k výraznému navýšení objemu prací v úpravě a

obnově původních ploch (navýšení () 3.015 m2, když původní zadávací dokumentace počítala s objemem prací spočívajících v

založení trávníků v rozsahu 2.648 m2), kde se rozprostírání substrátů navíc musí provádět zčásti ručně (5 dní).

 

MA VLIV NA TERMÍN REALIZACE: 1 DNÚ

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

 

Cena navrhovaných Me'něprací VProcentuálnI pod|l , Cena navrhovaných Viceprací Procentualní podíl Viceprací ZL k Cena Méněprací a Viceprací

V V , Meneprac| ZL k celkove V V , , V . . .
reseneho ZL V reseneho ZL celkove cene stavby reseneho ZL

cene stavby

-125.525,45 -0,17% 1.684.585,86 2,34% 1.810.111,31    
 

Rozdil Méněprací a Viceprací

řešeného ZL

 

1.559.oeo,41  
Vyjádření - souhlas se změnou:

 

 

 

 

 

Projektant: 22225523; jméno Ing. Bc. Roman Fildán datum podpis

TDs: 32:23:22; jméno Ing. Ladislav Čech datum podpis

Zhotovitel: 22225523; jméno Ing. Tomáš Matušek datum podpis  
 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve

kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) 7 krycí list Číslo paré:

  
 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - VÍCEPRÁCE

so 101 KOMUNIKACE - SADOVE ÚPRAVY výdaje způsobilé - přímé - VCP

00845451

SMO ÚMOb Ostrava — Poruba

25322257

lmos Brno a.s. C225322257

Cena bez DPH 1.316.703,61

 

  Cena s DPH v CZK 1.316.703,61

  



 

 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ- VÍCEPRÁCE

so 101 KOMUNIKACE - SADOVE ÚPRAVY výdaje způsobilé - přímé - VCP

0,8987

SMO ÚMOb Ostrava — Poruba

lmos Brno a.s.

Kód dílu — Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1.316.703,61

  



 

 

SOUPIS PRACÍ- VÍCEPRÁCE - parkový trávník NOVĚ ZALOŽENÝ - NÁSLEDNÁ PÉČE

so 101 KOMUNIKACE - SADOVE ÚPRAVY výdaje způsobilé - přímé - VCP

Ostrava — Poruba

0,8987

SMO ÚMOb Ostrava — Poruba

lmos Brno a.s.

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

     
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

1.316.703,61

PARKOVÝ TRÁVNÍK NOVĚ ZALOŽENÝ - PŘÍME VÝDAJE 58.752,04

N1 M 1R001osv \příplatek k osivu za příměs mikrojete/e a popence kg \ 61,300 397, 73 \ 2438085 CN

Nové založený travnik*0,025 61 3

N2 K 1R002 1Hnojeni půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 m2 1 2.452000 2,841 6.963,681CN

Hnojení po založení 2452

13 M 1251911551? \hnojivo granulované dlouhopusobící kg \ 22,850 85,23\ 1,947,51 1CN

Hnojivo po založení - puvodni rozpočet = 0,03‘2 452-50,71 = 22 85 22 85

18 M 158337308 štěrkop/sek frakce 0/2 t 1 50,920 500,001 2546000 1so 101 — SADOVÉ U.

vegetační vrstva tl. 100 mm

travnlkn*0,1*0 2‘2 - 47,16 (puvodní rozpočet) 50 92

TRAVNÍ KOBEREC - PŘÍME VÝDAJE 838.031,92

2 K \181301113 \Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 V rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 2.185,000 25,00 54.625.00 SO101 — SADOVÉ Ú.

Travní koberec

Travní koberec 2.381 - zbytek puvodnni položky = 2 381 - 196 2185

N3 K 005 90000.R Položení travního koberce, bez dodávky travního koberce m2 2.381.000 78,19 186.170,39 RTS 2025/l

26 M 00570010 koberec travní m2 2500050 164,77 411,933,24 CN

2.381*1,05 250005

s K 1183403161 \Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 \ 2381000 2,oo\ 4.762,001SO 101 — SADOVÉ Ú.

Založení travniku

N2 K 1R002 1Hnojeni půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 m2 1 2381,000 2,84\ 6.762,04\CN

Hnojení po založení 2381

30 M 1251911551? \hnojivo granulované dlouhopusobící kg \ 71,430 85,23\ 6,087,981CN

Hnojivo po založení 71 43

0032381

18 M 158337308 štěrkopísek frakce 0/2 t \ 47,620 500,00\ 2381000 1so 101. SADOVE 0.

pisek pro úpravu vegetační vrstvy 50 mm 20 % 47 62

2.381*0,05’0,2*2

19 M 110371500 \substrát pro trávníky VL m3 1 95.240 890,001 84. 763,60 1so 101. SADOVE 0.

substrat pro úpravu vegetační vrstvy 50 mm 80 % 95 24

0,05‘08‘2 381

20 K 1185804312 \Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 \ 11,905 215,001 255958180 101 — SADOVÉ Ú.

po založení 11 905

23810005

N5 K R003 Promiseni vrstev strojně m2 2.381,000 19,89 47.35809 CN

24 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 92,000 100,00 9.200,00 SC 101 - SADOVÉ Ú.

ÚPRAVA v KRUHU POD HABRY - PŘÍME VÝDAJE 29.596,30

2 K \181301113 \Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 V rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 \ 127,000 25,001 3.175.00 SO101 — SADOVÉ Ú.

Plocha pod habry 127

19 M 110371500 \substrát pro trávníky VL m3 1 6.350 890,001 5651.50 1so 101- SADOVÉ 0.

Plocha pod habry 6,35

N5 K 1183 40-3211R00 \Obdělání půdy nakopáním do 10 cm na svahu 1:2 m2 \ 127,000 49,341 626618 RTS 2025/l  Plocha pod habry   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

N6 M 1R004 \hnojivo aerifikuj/ci + sorpce vody + biopreparat obsahujici živné látky organického puvodu a biouhe/ kg \ 3,810 511,36 1 1948,28 1CN

příměs do ploch pod stromy přihnojěním 30g/m2 3,81

N7 M 1R007 \biouhe/ 1000 i, Big Bag, aktivni unii do půdy m3 \ 0,159 13.068,181 2.077,841CN

příměs do plochy pod stromy při založení 25kg na 1m3 substrátu 0,159

6 K 1184911421 \Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 m2 1 127,000 25,001 317500180 101 — SADOVÉ 0.

Plocha pod habry 127

7 M 110391100 \kura mulčovací VL m3 \ 6,350 1.150001 7.30250 \so 101 —SADOVÉ u.

tl. 0- 100 m 1270 05 6,35

PARKOVÝ TRÁVNÍK, OBNOVA - PŘÍME VÝDAJE 380.465,42

2 K \181301113 \Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 V rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 \ 3.015,000 25,001 7537500 SO101 — SADOVÉ Ú.

Obnova travních ploch 3015

3 M 1005724200 \osivo směs iravni parková okrasná kg \ 57,240 150,00 \ 8586,00 \so 101 . SADOVÉ 0.

Obnova travních ploch*0 025 -1814(ZBYTEK PUVODN1HO ROZPOCTU) 57 24

N1 M 1R001osv \připlatek k osivu za příměs mikrojete/e a popence kg \ 75,380 397, 73 \ 29.98089 1CN

Nově založený travník*0,025 75 38

4 K \181411131 \Založení parkověho trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 \ 1419000 22,501 31 .927,50\SO 101 - SADOVÉ Ú.

Celková plocha obnovy - plochy dotčeně stavbou - zbytek puvodního rozpočtu 1419

3.258-243-1596

N5 K 1183 40-3211R00 \Obdělání půdy nakopanim do 10 cm na svahu 1:2 m2 \ 1507500 49,34\ 74.380,05\RTS 2025/1

nakypření rucni 50% plochy 1507 5

28 K \183403114 \Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5 m2 \ 1.311,500 7,501 983625180 101 — SADOVÉ Ú.

nakypření strojní 50% plochy

15075 - 196 zbytek puvodního rozpočtu = 1 311,5 1311 5

6 K 1183403153 \Obdělání půdy hrabanim v rovině a svahu do 1:5 m2 1 990,000 5,001 4.950,001SO101 — SADOVÉ 0.

Založení 990

3015-2025 Výměra - zbytek puvodniho rozpočtu

7 K 1183403161 \Obdělání půdy Válením v rovině a svahu do 1:5 m2 \ 2319000 2,001 5133800180 101 — SADOVÉ 0.

3015-196 2319

N2 K 1R002 \Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 m2 1 3,015,000 2,841 8.582,601CN

Hnojení při založení 1x 3015

13 M 1251911551? \hnojivo granulované dlouhopusobic/ kg \ 90,450 85,231 7. 709,05 1CN

Hnojení při založení 1x 90 45

00353015

18 M 110371500 \substrát pro irévniky VL m3 \ 79,970 890,001 71.173,301so 101- SADOVÉ U.

doplnění substrátu v tl 3cm + navýšení +2 cm pod stromy 79 97

3.015*0,03+1.163*0,02 = 113,71 - 33,74 (zbytek puvodniho rozpočtu)

N6 M 1R004 \hnojivo aeri'fikuj/ci + sorpce vody + biopreparat obsahujici živné látky organického puvodu a biouhe/ kg \ 34,890 511,36 1 17. 841,35 1CN

příměs do ploch pod stromy přihnojěním 30g/m2 34 89

11637003 = 34,89

25 M 1R8001bu \biouhe/ 10001, Big Bag, aktivni unii do pudy m3 \ 1,454 13.068,181 19.001,131CN

příměs do plochy pod stromy při založení 25kg na 1m3 substratu 1,45

0,025*0,05*1153 =1,45

19 K 1185804312 \Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 \ 7,100 215,001 1.526,50\SO 101 - SADOVÉ 0.

po založení- puvodní rozpocet = 3015*0,005 -7 98 = 71 7,1

24 K 19982251 11 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitiokým betonovým nebo živičným t \ 139,778 100,001 1397780 SC 101 — SADOVÉ Ú.

ÚPRAVA PLOCHY U DEKORATIVNÍ STĚNY 9.857,93

N1 K 1916 58-1112R00 10sazeni plast. zahradního obrubníku zapuštěneho m 1 20,500 66,231 1.357,72 SoD - ZL 13

17,5+1,5*2 205

N2 M 1R001 \Neviditelný obrubník - GT - GT8200067; Rozměr 10x100 cm; černá ks \ 22,000 102,451 2253,90 \SoD . ZL 13

205105 22

N3 M 1R002 \P/astový kotvící hřeb GT- 250 mm - GT 8200071; Rozměr 250 mm ks \ 66,000 4,55 1 300,30 \SoD . ZL 13

3‘22 66

N4 K R003 Doprava ks 1,000 1.361,43 1.361 ,43 SoD - ZL 13

112 K R5st plocha z dusaně dubové štěpky V tl. 100mm m2 29,770 154,00 4584,58 SC 101

 

 

 

 

 

 

 

  
 

17,5‘1,5 +1,5‘1‘2 + 13,5‘1 - 12,98 29 77
 

 

  



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - VÍCEPRÁCE

5-LETÁ UDRŽOVACÍ PÉČE - výdaje nezpůsobilé - nepřímé

00845451

SMO ÚMOb Ostrava — Poruba

25322257

lmos Brno a.s. C225322257

Cena bez DPH 367.882,25

 

  Cena s DPH v CZK 367.882,25

  



 

 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ- VÍCEPRÁCE

5-LETÁ UDRŽOVACÍ PÉČE - výdaje nezpůsobilé - nepřímé

0,8987

SMO ÚMOb Ostrava — Poruba

lmos Brno a.s.

Kód dílu — Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 367.882,25

  



 

SOUPIS PRACÍ- VÍCEPRÁCE - parkový trávník NOVĚ ZALOŽENÝ - NÁSLEDNÁ PÉČE

5-LETÁ UDRŽOVACÍ PÉČE - výdaje nezpůsobilé - nepřímé

Ostrava — Poruba

0,8987

SMO ÚMOb Ostrava — Poruba

  
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

lmos Brno a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady soupisu celkem 367.882,25

PARKOVÝ TRÁVNÍK NOVĚ ZALOŽENÝ - NÁSLEDNÁ PÉČE 50.986,40

10 K 1183451411 1ProFeza’ni trávníku bez přisevu pl do 1000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 1 4904.000 5,001 24.520,00 SO101 — SADOVÉ Ú.

2xvertikutače 490400

N2 K 1R002 1Hnojeni půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 m2 1 4904000 2,84 13.927,361CN

Hnojení následné péče 2x = 24522 4904,00

13 M 1251911551? 1hnojivo granulované dlouhopusobíc/ kg 1 147,120 85,231 12,539,041CN

Hnojení následné péče 2x = 2.452‘003‘2 147,12

TRAVNi KOBEREC- NÁSLEDNÁ PÉČE 130.067,04

1 K 1111151221 1Pokoseni trávníku parkového pl do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 m2 1 992,000 2,001 1.984,001SO 101 — SADOVÉ Ú.

12x pokoseni travního koberece - zbytek puvodniho rozpočtu 992,00

122.381-27580

N2 K 1R002 1Hnojeni půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 m2 1 4762000 2,841 13.524,081CN

Hnojení následná peče 2x = 2.381‘2 4762,00

30 M 1251911551? 1hnojivo granulované dlouhopusobíc/ kg 1 142860 85,231 12,175,981CN

Hnojivo následná peče 2x = 0 0323812 14285

20 K 185804312 Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 476,200 215,00 1023830015—LETA UDRŽOVACÍ P.

Následná peče 40x = 2.381‘0005‘40 476,20

PARKOVÝ TRÁVNÍK, OBNOVA - NÁSLEDNÁ PÉČE 186.828,81

1 K 1111151221 1Pokoseni trávníku parkového pl do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 m2 1 18090000 2,001 36.180.00180101 — SADOVÉ Ú.

6*pokoseni 18 090 00

3.0156

6 K 1183403153 londělaní půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 1 2.819000 5,001 1409500180101 — SADOVÉ 0.

Udržba 2.81900

3015-196 Výměra - zbytek puvodniho rozpočtu

s K 1183451361 lProvzdušnění trávníku s přísevem travního osiva pl přes 1000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 1 1419000 6,501 922350180 101 — SADOVÉ 0.

trávník nově založený udržba - zbytek puvodniho rozpočtu 1.41900

3015-1596

9 K 1183451411 lProřezaní trávníku bez přisevu pl do 1000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 1 734000 5,001 3.670,001SO 101 — SADOVÉ 0.

2xvertikutače - puvodni rozpočet 734,00

23015-5295

N2 K 1R002 1Hnojeni půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 m2 1 6030,000 2,841 17.125,201CN

Hnojení následné péče 2x 6030,00

3.0152

13 M 1251911551? 1hnojivo granulované dlouhopusobíc/ kg 1 180,900 85,231 15,418,11 1CN

Hnojení následné péče 2x 18090

0,03*3015*2

19 K 1185804312 1Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 1 423,800 215,001 91 .1 170015—LETA UDRŽOVACÍ P.

Následná peče 20x 423,80
  301500120179) 2 ( ZBYTEK PUVODNÍ ROZPOČET)
 

 

 



 

 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ- MÉNĚPRÁCE

so 101 KOMUNIKACE - SADOVÉ ÚPRAVY výdaje způsobilé - přímé - MNP

 

00845451

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba

25322257

lmos Brno a.s. C225322257

Cena bez DPH -125.525,45

Cena s DPH CZK -125.525,45

 

  



 

 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ . MÉNĚPRÁCE

so 101 KOMUNIKACE - SADOVÉ ÚPRAVY výdaje způsobilé - přímé - MNP

0,8987

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba

lmos Brno a.s.

Kód dilu - Popis

Náklady stavby celkem

Cena celkem [CZK]

-125.525,45

  



 

SOUPIS PRACÍ- MÉNĚPRÁCE

so 101 KOMUNIKACE - SADOVÉ ÚPRAVY výdaje způsobilé - přímé - MNP

Ostrava - Poruba

0,8987

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba

lmos Brno a.s.

 

 

 

 

 

 

 

  

  

    

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.Cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady souplsu celkem _1 2552545

14 \ K \ 184853511 Chemlcke odpleveleni před založením kultury nad 20 m2 poslřlkem na šlroko v rovlně a svahu do 1.5 strojně m2 6577.000 2,00 4 3354.00 SO 101 » SADOVÉ Ú.

Nově založený lra'vnlk + obnova parkoveno lravnlku , puvodní rozpočel

2452+3015712144 76677

15 l M 125234001 íherb/c/d tora/m syslemový neselektivní m »5 346 l 450 00 -2 405 70 so 101 » SADOVÉ U

Nově založený lra'vnlk + obnova parkoveno lravnlku , puvodní rozpočel

1962+24127972 75346

35 K 184851111 Hnolení roztokem hnouva v rovlne a svahu přes1,5 do 1:2 m3 436.440 400,00 »34.576.00 so 101 » SADOVÉ U,

9 M R01os1 směs travní s is 'čkem kg -50 400 350 00 -17 640 00 so 101» SADOVÉ U

50 K 213141112 Zřízení vrstvy z _ v rowne nebo ve sklonu do 1:5 Š do 6 m m2 >1 370.230 15,00 20,553.45

Geolexlllle pod dubovou Šlěpku , puvodní rozpočel , geolexulle Šlěrkoveho trávníku

17915715‘1‘2+135‘1,1295,1400 7137023

51 í M 169311068 nerkana separa' ' ochmnna Mrač/11 drenážní FP 300g/m2 m2 -1 644 280 22 50 -36 996 30

[175‘15’15‘1‘2+135‘1r1298714007‘12 7164428
 

 
  



 

 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

_ _ _ _ , _ Číslo SO/PS/

Rewtahzace verejneho prostoru Florida, Ostrava-Poruba I.etapa

/ číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 21

Vicepráce I Méně-práce - 002A so 101 KOMUNIKACE - výdaje způsobilé - přímé na 101 I 7

doprovodnou část   
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 15. 4.2024, číslo smlouvy objednatele: 2024/12/0017

Objednavatel: Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba, Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava - Poruba

Zhotovitel: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/714, 627 00 Brno

 

Gen.projektant (autorský dohled): Ing. Bc. Roman Fildán

Technický dozor stavebníka (TDS): Ing. Ladislav Čech ml., ČECH—ENGINEERING, a.s., Nádražní 545/16, 702 00 Ostrava

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1) Změnový rozpočet pro posouzení VÍCEPRACÍ - SO 101 KOMUNIKACE -

výdaje způsobilé — přímé na doprovodnou část

1 x Objednatel

1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)  
 

Popis a zdůvodnění změny:

Popis:

Předmětem tohoto změnového listuje zafrézování, provedení spojovacího postřiku a následná ruční pokládka asfaltového pásu ACO v

šířce 0,5 m a tl. 0,05 m kolem nově realizovaného dvojřádku žulových kostek na Hl. třídě, které jsou nově kladeny podél nově

osazených silničních žulových obrub. Příčinou této změny bylo zjištění, že po zahájení pokládky dvojřádku z žulových kostek kolem

H1. třídy vznika mezi původním asfaltem a samotným dvojřádkem mezera (150-200 mm), která je větší, než dovolují Technické

podmínky (TP). Tento problém byl následně konzultován se správcem komunikace, který navrhl výše popsané řešení.

 

 

NEMÁ VLIV NA TERMÍN REALIZACE

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Procentuální podíl

Méněprací ZL k celkové

ceně stavby

Cena navrhovaných Víceprací Procentuální podíl Víceprací ZL k Cena Méněprací a Víceprací

řešeného ZL celkové ceně stavby řešeného ZL

Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL

 

0,00 0,00% 156.395,60 0,22% 156.395,60    
 

Rozdíl Méněprací a Víceprací

řešeného ZL

 

 
 

 

 

 

 

156.395,60

Vyjádření- souhlas se změnou:

_ _ souhlasím/ _ , . , .

PrOjektant. nesouhlasím jmeno Ing. Bc. Roman Flldan datum podp|s

TDS: SOUhIaSIm,/ jméno Ing. Ladislav Čech datum podpis
nesouhlaslm

Zhotovitel: SOUhIaSIm,/ jméno Ing. Tomáš Matušek datum podpis

nesouhlaslm

. _ souhlasím/ _ , Ing. Roman Gajdušek _

Objednatel. nesouhlasím jmeno Ing. Miroslav Honus datum podp|s 
 

Tento Evidenční list změny stavbyje podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve

kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

 

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:   
  
 



 

 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ- VÍCEPRÁCE

002A $0 101 KOMUNIKACE - výdaje způsobilé - přímé na doprovodnou část

 

00845451

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba

25322257

lmos Brno a.s. C225322257

Cena bez DPH 156.395,50

Cena s DPH CZK 156395.60

 

  



 

 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - VCP

002A $0 101 KOMUNIKACE - výdaje způsobilé - přímé na doprovodnou část

0,8987

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba

lmos Brno a.s.

Kod dilu - Popis

Náklady stavby celkem

Cena celkem [CZK]

156.395,60

 

  



 

 

SOUPIS PRACÍ - VCP

002A 80 101 KOMUNIKACE - výdaje způsobilé - přímé na doprovodnou část

Ostrava - Poruba

0.8987

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba

 

 

 

    

lmos Brno a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.Cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová souslaw

Naklady souplsu celkem 15539550

N1 K R001 Nájem fre'zy, nájezd kpl 1.000 34.09091 34.09091 CN

N2 K R002 Spojovací postflk Žlvlčný ze Sllnlóni emulze do 0.5 kg/mZ m2 85.000 20.45 1,738.25 CN

N3 K R003 Ruční poklidka » as'allový beton vrstva obrusna ACO 11 (|. 50 mm m2 85.000 909.09 77,272.65 CN

N4 K R004 Slnda spára napojeni noveho ž|v|čneho povrchu na stavalící za tepla tl. 15 mm hl. 25 mm s prořezánim m 171.000 164,77 28.17567 CN

N5 K R005 ČIštení vozovek ž|v|0ných zametemin » ručne m2 85.000 18.18 1,545.30 CN

44 K 162701105 Vodorovné premisteni do 10000 m výkopku/sypanlny z homlny tř. 1 až 4 m3 4.250 158.40 673.20 SoD » so 101

85‘0 05‘2 5 4 25

45 K 162701109 Příplatek k vodorovnému premisteni výkopku/sypamny z hornlny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 4.250 6,60 28.05 SOD » 80 101

47 K 171201201 Uložení sypanlny na skladky m3 4.250 7.70 32.73 SOD » so 101

175 K 997221845R1 Poplatek za uloženi as'alloveho odpadu bez obsahu demu na recyklační skládce (skládkovne) ( 10.630 107250 1140068 SoD » 80 101

4 25*2 5 10 63

N61 K 1915 79»1112.R00 Předznačeni pro značení stopčary. zebry, náplsú m2 2.5001 69.29 173.23 RTS 2025/1

5‘0 5 2 50

N71 K 1915 7Z»1111.RT1 Vodorovné značení strikbarvou slopčarzeber atd., barva bílá m2 2.5001 505.97 1,264.93 RTS 2025I|

5‘0 5 2 50 
 

 

  


